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Festyn to doskonała okazja, aby w miłej atmosferze, przy muzyce, pobawić się i spotkać ze
znajomymi. 6 czerwca na boisku wiejskim w Hucie od rana trwały prace przygotowawcze przed
rozpoczęciem wydarzenia sportowo-rekreacyjnego. Pogoda tego dnia była wprost wymarzona i
zachęcała do tego, aby niedzielne popołudnie spędzić wspólnie i aktywnie na świeżym powietrzu.
Otwarcia i powitania przybyłych gości dokonała Dyrektor Szkoły Podstawowej w Hucie - Grażyna
Stochaj, Prezes Stowarzyszenia Kobiet Aktywnych w Hucie  - Łucja Fligiel oraz członek
Stowarzyszenia - Krystyna Wolniewicz. Otaczający zewsząd powiew słonecznego żaru przyciągnął
wiele osób, a duża różnorodność zaproponowanych atrakcji sprawiła, że każdy mógł znaleźć coś
interesującego dla siebie. Podczas trwania całej imprezy na scenie prezentowali się młodzi artyści
w przygotowanych na tę okazję programach artystycznych. Wszyscy wypadli znakomicie,
dostarczając zgromadzonym wiele radości.

Po zabawie na scenie, niespodzianką okazał się pokaz Zumby prowadzony przez Angelike Sober -
instruktorkę zumby i fitness. Uczestnicy tańca w rytmach latino byli zmęczeni,
usatysfakcjonowani, ale przede wszystkim uśmiechnięci.

Znakomity występ, zaangażowana publiczność,  to znaki szczególne pokazu Karate
przygotowanego przez Klub Shotokan. Licznie zgromadzonej widowni zostały zaprezentowane trzy
elementy składowe karate jakimi są: Kihon (techniki podstawowe) , Kata (formy demonstrowania
obrony, ataku i kontrataku) oraz Kumite (walka). Dodatkowo zademonstrowno test Tameshiwari
czyli rozbijanie. Pod komendą swojego instruktora Sensei Zbigniewa Ruty, karatecy wykonali
perfekcyjny pokaz technik.

Po części artystycznej przyszedł czas na sportowe zmagania w konkurencjach indywidualnych. Gry
i zabawy rekreacyjno-sportowe, tj. skoki w workach, kręcenie kołem hula-hop, biegi między
przeszkodami to tylko nieliczne, konkurencje sportowe, jakie przygotowali organizatorzy. Zabawa
była wyśmienita, a na wszystkich uczestników czekały słodkie nagrody.

http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/v-festyn-w-hucie


Dmuchane zamki, malowanie twarzy, wata cukrowa, wóz policyjny na wyciągnięcie ręki, były
dodatkowymi atrakcjami.

Niemałe zainteresowanie wzbudził też przyjacielski i spokojny kuc Jasiu, który na swym grzbiecie
woził wszystkie chętne dzieci.

W trakcie festynu istniała możliwość wykonania podstawowych badań profilaktycznych.
Przebadano ponad 60 osób.

Zbliżające się lato obfituje w imprezy plenerowe w naszej gminie, bądźcie na bieżąco, obserwując
stronę i odwiedzając facebook.;)
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